
'lllllllllllllll „o „,
H „lnL „___ . __.- A . -—„___

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01027/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28 říjnĚlcUJl-řggl Wagř'ěfůyšm _5 n !
ÍĚŠPUPGHÍ 7089069213779stkem *Nejn: („na !(

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. Ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Charita Ostrava
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava —Vítkovice
zastoupen: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
ICQ: 44940998
DIC: CZ44940998
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 1628245761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.,01027/2022/SOC uzavřené mezismluvnimi stranami dne 14. 4. 2022 /dale jen „smlouva“/

1. Příloha c. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdej5|ch dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha c. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon c. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Klasifikace informací: Veřejná



10.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákonač 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. &

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 57/4169 ze dne 28. 11. 2022.

vomavědne ..1..5....1.z_._„znzz v...... Žáčka?........ dne..!6-...1z...zazz

Klasifikace informací: Veřejná

&Šm„ či



' /
), f;%.

Přílohnř. IDodutku
P ř í m - . t h m l o u v y o p o m m u u m a

Seznam podpořených dužeb
Pacman: charita Ostrava
xčo: 44940995

null-huhfcmlcl:mena

Charm!střediskosv.AnežkyČeské—osobníasistence 1320093 3554000 1359000 1400000 45000

mnmdůmsv.BemadlktzLabre-terénu!pmgmmy 2179507 3590000 1501000 1250000 454000

Charitní dům sv. Alžběty-denníoenuum 2483900 3 898 000 1490 000 1 400 000 143 000

Charimídůmsv.Václava-dampokojnéhostáří 2540975 42775000 10134000 12132000 400000

Charitnídům5v.Františka-noclehárna 3545054 9040000 3007000 2500000 1140000

Gummidůmsv.Zdíslavy—alyiovýdůmpmmatkysdětmi 4252755 10101000 230000 3150000 525000

3501550953105"* "agaw'mopmmé“Hm""“ 4350024 4529000 1055000 1300000 900000a mládež

312mm“ "a'"T'Wwčovmlská“už“ 4700550 5350000 1475000 1530000 0

cnanmfdůmsv.muška-mtmdům 5050105 10070000 240000 2050000 370000

G\aritnístřediskoM.Megane—krizovápomoc 5551309 3520000 1740000 1372000 470000

Hospicsv.Lukáše-odlehčavadslužhy 5951749 25740000 a157000 4702000 3552000

iaai “n'“"*““Mám"“'“W W WW 5349705 34000000 5951000 a039000 500000

Charimíhaspimáporadna 5353453 2451000 521000 570000 110000

33:32“MIS“"a“T'“'“““*““ sm“ 5550953 24117000 5059000 5450000 135000

mnm!střediskosabnel-knmummrcenmnnpmseniory 5754755 1537000 050000 700000 150000

$ $ $ “ “'Wim “mwwmmé“""; 5753192 5573000 2951000 2055000 1009000

PoradnacharityOstrava 0747921 2739000 1107000 923000 254000

Charitnístředlskosv.Lucie-sociálnírehabilitace 9045599 5175000 154000 2300000 700000

Cham“"“"“53mmKymv-damov“'““WVse 9554775 29250000 7915000 5705000 2409000

230951000 58035000 51920000 13495000


